
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Objednáváme u Vás reaiizaci 2. fáze malovaných hřišť Po městě Chomutově dle přiložené cenové

nabídky. Konečná cena se může ponížit, navýšit dle spotřebovaného materiálu (přebytečný materiál

se vrátí firmě zpátky) a také dle volných ploch na konkrétních místech — lze přimalovat na některá

místa o hru navíc.

Kód participativního rozpočtu: P6/10/2018.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lč:00261891; DlČ:CZ00251891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUT CENA • LA

maximálně 65000 Kč
NENĺ PLÁTCE DPH

DOHODNUTY TERM N‘DOD~

Dle domluvy a počasi — nejzazši termín 30.9. 2019

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

~ OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Myicon s.r.o.

Poděbradova 1833/99
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
IČ: 05300061
NENÍ PLÁTCE DPH

PŘESNÝ P0PIS.DODÁVKY‘PRÁCE)



Cenová nabídka CN20190007

Odběratel

Statutární město Chomutov

ľ‘11 ‘Y“ I C c~ 1“] Zborovská 4602
430 01 Chomutov
Česká republika

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261 891

Datum

vystavení: 04.08.2019 Platba; Převodem
Platnost do: 03.09.2019

Bankovní účet Kód banky

I 7373737373 0600
IBAN: CZ49 0600 0000 0073 7373 7373 SWIFT: AGBACZPP

Označení dodávky Počet m. J. Cena za m.j. Celkem

Abeceda zábava, která rozvíjí slovn‘ zásobu a připomíná ‚r~menovaná slova nejen školákům 0,7000 ks 6 350,0000 4445,00

člověče, nezlob se! - adaptace oblíbené deskové hry 0,7000 ks 7 500,0000 5 250,00

Skákací panák - rozvoj hrubé motoriky pro malé, výzva při skoku na špičkách pro velké 0,7000 ks 2 800,0000 1 960,00

Opičí dráha - souhm pohybových aktivit s mořem plných žraločků 0,7000 ks 6600,0000 4 620,00

Twister - společenská hra, při které protáhnete dosud nepoznané svalstvo 0,7000 ks 4400,0000 3 080,00

číselný ostrov - soutěžení sčísly pro dva a více 1,0000 ks 3 600,0000 3 600,00

čáp ztratil čepičku - poznávaní barviček pro malé špunty 0,7000 ks 4 600,0000 3 220,00

Skákací panák - rozvoj hwbé motoriky pro malé, výzva při skoku na špičkách pro velké 0,7000 ks 2 800,0000 1 960,00

Opičí dráha . souhrn pohybových aktivit s mořem plných žraločků 0,7000 ks 6600,0000 4 620,00

čokoláda - hravý rozvoj slovni zásoby v barevné tabulce 0,7000 ks 5 gso,0000 4 165,00

Twister- společenská hra, při které protáhnete dosud nepoznané svalstvo 0,7000 ks 4400,0000 3 080,00

Skok do boku - obdoba skákacího panáka 0,7000 ks 2 800,0000 1 960,00

Skok do dálky - barevný metr, který baví a pomáhá rozvíjet odhad vzdálenosti 0,7000 ks 2 500,0000 1 750,00

Doprava 1,0000 ks 28000,0000 28 000,00

Zpětný odběr kutilské sady 2,0000 ks -3 000,0000 -6 000,00

Zpětný odběr zbylých papírových šablon s nápisy 36,0000 ks -200,0000 -7200,00

Zpětný odběr sprejů na nástřik nápisů 12,0000 ks 300,0000 -3 600,00

Aktuální informace k projektu najdete na http://hrynachodnik.cz]ohomutov/

Celkem k úhradě: 54 910,00 Kč


